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April 3, 2025  

 
TARIFS DE LOCATION / RENTAL RATES  
SALLE MUNICIPALE / MUNICIPAL HALL  

 

ÉVÈNEMENTS / EVENTS PRIX / PRICE 
 

Location - Rental $200.00 résidents 
400.00$ - non - 
résidents 
 

Funérailles (non- résidents) 
Funerals (non –residents) 

400.00$/jour 
$400.00 / day 
 

Funérailles (résidents) / Funerals (residents) Gratuit / Free 
 

Pompiers volontaires / Volunteer Fire Dept. Gratuit / Free 
 

Club d’Âge d’Or / Golden Age Gratuit / Free 
 

 

Un dépôt de $200.00 est nécessaire pour les dommages encourus et le 

nettoyage de la salle.  

Ce montant sera remboursé s’il n’y a pas de dommages et que la salle est 

propre. Les frais de location et le dépôt doivent être payés deux semaines avant 

l'événement.   

*** 

A deposit of $200.00 is required for damages and cleaning.  

This amount will be reimbursed if there are no damages and the hall is clean. 

Both the rental fee and the deposit are to be paid 2 weeks prior to the event. 


